Sed nostror»"' C Ecclesiae Diaconun,, de b7 nl Ferranduni Carth^S scopatum sine aliqu'a amb t ?„ SiS!?1! * P«"n. ut esse desisteret Monachus sed 117 * T !* hctm professionis praeteritae servass TtotJZt ' P°ntiflcis d*»'H quaesivissc, Orario, sicut S """'"'^ preUo» ^ quam Monachum. Nec v^un '^ ^^'^^1^^^ eadem religione se obstringT vomerun t n ' * ^ RomUtt Ponlifitts mus, una cum eius corpore iZT B^n,agD0 enim Op*orio ^ -is, olim a Sancto rn^T' f! Pr°P°Sifi^ 'aneam tunicam carni eius idh-T mar"festaret. De Eugenio III legimu, "itus Monachi habitum retine f' e 1 d,ebus ac noctibus cuculla vestituro, «hibere consuevisse IWm A ' Se Pontificem, et moribus, et vestibui evsse. Demque Doctor Ecclesiae Beatus Thomas Aquinas, ob fa ecclwia^ singulas provincias, ac rcgiones, et urbe, °^'nis qui unicuique inenU vS.^COnsecra,'°»'b»s flla quae indicia et signa m concesstim est palliis uti eerth*. rft,nen decernimus, ita ut episcopi, quibu» tur, et tanto et tali non abuta e'np°ribus' m e"dem temporibus et locis iis indiu» humanum placorem atoue " am'C<U pr°pter tvPm"». et fnanem gloriam, d omnis alius ecclcsiastici i mvste Fu™*'' ^1""' vidclicet tempore divini sacrificii. ti ter monasticam vitam sectati , * '"Cpte Ports»ntes: illos autcm qui revtrcn«chema, ct amictum momchi episcoPaIem meruerunt honorem, conscrvarc n''nus;et nullus Qmnino 'hih ,ndumcntor»'". ct ipsam beatam vitam dt»t.vphum et arrogantem volunh, POtes,atcm dePoncrc iam dictum schema, propl" pactorum: sicut enim ibi cn r Der ll0C invenii,tur propriorum transgrededitum demonslrat CDu" ^S pal,iorum amictus fastigiosum ct suae filori« ■Wh mlnus eisdem nbmSX!"' • dcp°Sitio ac de""datio monachici hab^Quis crgo epUcopus DrtS^i cr""t'»bus cum q„i l,oc fccisse captus cxtiteriL Qui*'"onasticarum ves.ium sC| c mf' m 8Cripto temPora se pallio indueri'' dePonatur .. . Mansi> ,om '^^^ »"t corrigatur, aut a palriarcha propno Romarti Pontifices 631 anctioris doctrinac excellentiam Angelici elogio cognominatus, cuius hodie feu rccolimus, diserte docuit, si qua sunt in regularibus observantiis, quae non bnpediant Pontificale officium, sed magis valeant ad perfectionis custodum, sicut est continentia, paupertas, et alia huiusmodi, ad haec remanet religiosus etiam factus Episcopus, obligatus, et per consequens ad portandum bapjtuai suae Rcligionis, qui est huius obligationis signum. Hacc in sjcris, receptisque Ecclesiae codicibus de exteriori amictu, et debito Episcopi Rcgularis sancita reperimus, quae nostrates eiusdem disciplinae Episcopi sibi dicta meminerint. Rasilcm capitis coronam, in orbem expressam, id humililatem doccndam, regulae monasticae, constitutiones, usus, et consuetudines statis anni temporibus earundem sacris alumnis renovandam praescribunt, quos postca Episcopali charactere insignitos ea maxime distingucndos, nemo in dubium vocaverit. § 5. Haec tamen, quae ex venerandis Ecclesiae monumentis adduximus, cum per humanam corruptelam, nisi eis occurratur, nobis ipsis spectantibus, in desuetudinem abire videantur, hac nostra Constitutione Apostolica, firmum robur perpetuis futuris temporibus habitura, ea omnia confirmantes et renovantes, statuimus atque sancimus, ut ex Monastico, Regulari, et Mendicantium instituto ad Episcopalem, seu quamcunque aliam dignitatem, etiam S. R. L Cardinalatum, iam evecti, et in posterum evehendi, universis, et singulis suae regulae officiis, et obligationibus, quae Pontificale, sive cuiuscunquc alterius dignitatis, aut Cardinalatus, officium minime impediant, perpetuo subsint, et proinde sui monastici Ordinis, sive alterius regulae Mendicantium, insignia, et propria indumenta Ianea, suoque peculiari colore distmcta, rasilem quoque, et ad cutis planitiem in summo vertice, vel eo gyro, et forma expressam coronam praeferant, quibus antea, cum intra eorundem regularium Ordinum claustra Deo militarent, ex solemni sua professione, msignia induere, et coronam praeferre tenebantur, a cuius professionis obhgationibus per munus Episcopale neutiquam absolvuntur, aut ullo paclo eximuntur. §6. Propterea huiusmodt Episcopis, ex familiis Rcgularium, Monachonim.ct Mendicantium assumptis, in virtute sanctae oboedientiac praccipimus, mandamus, ut omnia, et singula, praesentibus iiteris nostris hactenus ^"sita, undequaquc obscrvarc non differant. Si vero, quod absit, hoc pontTC°r<CniPSer",t' VC' nc^,excr'Mt, eos pocna suspensionis ab exercitio a cbDta IPS° faCt° 'ncurrer,da, tandiu innodatos esse declaramus, donec numncia resipiscentes, eiusdem suspensionis relaxationem a Sede Apo«°lfca meruerint obtincre. proot'^"3 VCr° pastorans nostrae sollicitudinis est non solum excubare pimo statu, et conservatione ReguIaiiS observantiae in religiosis viris, t"!-- sed lastlcis' et mendicantibus institutis ad onus Episcopale assumunOrdin/l et'ain prosPlccre. ne illi, qui ex his, eeterisque universis Religiosis lbj. Us ad c''usmodi gradum evccti, Ecclesia sibi commissa postmodum dcindcICaVCnnt'. 'ta vivant» ut, qui eos primum in claustris Monasteriorum, EpiSC0,"!. cul,"ine Episcopali conspexerant, quiquc ipsos demum curarum P-Hitim oucri subductos visuri esscnt, eis obiicere nullo modo possint,

    The text on this page is estimated to be only 25.10% accurate
    Romani Pontifices quod ideo ad Episcopatum irren^TZZ ~~ "i« «™ lulii auu0 Domin 'tnr, ,"S fC'ids reco'« « nl T ^ J** > quious decreT^ u™' ad' (C'CmC",e * * «v,U« " " ririt, aut muner* «„« ' niinime resederint vel k EpiScoPl1'1 Stas ce''ujas in 0^^^^^^ «W?-t § °. Itaque Monachis, Mendienn * e'Sdem e,ectis' «'«not ui ro'sqeu:Ho;ere ^MSnSSS d • cuiuscunque °rdi"is *+ loL ,CaVeri,lt' P^c-pimus eoS' 1 ^ auomod°c"nq"e, etian, ™m Ordmum celiulas ultro «i 11 q Ue jnonemus UJ Domino, ut ad sucdoctrma illustrium, et m^^^2redhn^ oua in re sancfitate, ! mus, Caelestini Papae V Antecess^ \ e*emp,a iis imitanda P"** Daraiam, aliorumque, ob WrtuS Z , n°Str'' Gr<*orii Nazianzeni, maXime di8-norum Antistitum u?,- ^ 0tfS °mnlura «""onm, pra^on, darun, Ardicinum iuniore " a pl 1? S"Carau8' '^tionibus et LeribUS byterum Cardinalem titulT pl j * * enensem Episcopum, et S. R. E. P» PaPa VHf, renunciatum , Cnt ""' 3 fe,lcls ^cordationis Innocentio vctus propositum in sacram S.hT'"* P°ntifice< dimissis ««gnilal.1* atuue ultro executioni SSS£^ ertmum confugiendi resumere, . § 10. Ubi vero, qZ ,! SanCtuin exis<'™vit. adhortationibus aures \dcoramX Cred!mUS' Mm ^ulares paternis no, hab.turis, decernimus, volum « ?? n°,Uen'nt' his nostris PerPe,uum rcbur c">uscunque alterius InsSp 1 ut Monachi, Mendicantcs, et Q1" Episcopatu sibi pridem ! S , ' sPccia,issirna ctiam menfione digt-i, abd.care permissi fuerint 01,, , ° auaci"»que de causa se in posteruni « debeant, Ife tant J c,aus,ra suae Religionis repetere omnino tenantnr. amecessoribus, aut succeSsor h. ?* ! N°b'*S' sive a Romanffl Pontificibus tatem expressam vivendi ewr , "^™ ob,inuisse"t, vel obtinebunt fc* c'austra, sacro alicui muneri, quod cum viu J Cf. N. 238. Cf' CoI,«t-nca S. c. dc Pron rM ' ™P. F.de, vof. f, „. 285. Romani Pontificcs 633 dwstrali exerceri non posset, ex peculiari voluntate nostra, vel eorundem ,ntecessorum, aut successorum nostrorum, speciatim addicti, quod quidem munus respiciat servitiurn, et obsequium nostrum, vel successorum nostrorum sive huius Sanctac Apostolicae Sedis. §11. Eis autem, vel eorum cuilibet, qui hanc Constiturionem violare lentaverint, vel eam quomodocunque neglexerint, omni usu pontificalium, eliam cum facultate, et permissione cuiuscunque Episcopi exercendorum, penitus et undequaque interdicimus, sique perseveraverint in contumacia non redeundi ad claustra, post annum sint eo ipso suspensi a divinis. § 12. Omnia vero, et singula Romanorum Pontificum decreta, Concilionim Canones, Patrum dicta, sententias, regulas, constitutiones, usus, consuchidines, statuta, his nostris literis memorata, post maturam hac de re habitam deliberationem, ex certa scientia, auctoritate nostra confirmamus, innovamus, (I stabilimus, in quo plenario robore perpetuis futuris temporibus servanda sincimus, praesentesque semper validas fore, sicque, et non aliter, per quoscunque iudices semper iudicari, interpretari, et definiri debere statuimus. Quidquid autem secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter, vcl ipioranter contigerit attentari, irritum, et inane decernimus, non obstantibus privilegiis, concessionibus, ordinationibus, aliisque contrariis «quibuscunouc § 13. Nulli ergo, etc [Bull. Ordinis Praedicatorum, tom. VI, p. 581-583]. 292. Benedictus XIII, const. Pastoralis officli, 27 mart 1726. N,W(r>r,0ra!IS ^?C" so,icitudo Nos admonet in his vigilantiae, et auctoritatis wae partes hbenter interponere, ut quae a Romanis Pontificibus pracde«.onbus Nostris ad Dominici Oregis, animarumque salutem, et directioP ovide conshtuta reperiuntur, suum plenarium sortiantur effectum. Kol R 'taqUe ^"^P^urium ex Ven. Fratribus Archiepiscopis, et Epi«itulion Um HlsPaniarum "teris. non ita pridcm intellexerimus, Coninstaurat01" ?T° fEcc,esias,'cae disciplinae in eisdem Regnis conservatione, et mjjj ,7'°nc a feK rec- Innocentio Papa XIII praedecessorc Nostro die 23 '«.etc ' P°S mahm,m consilium editam quae incipit: Apostolici Ministed't 23 sc T S 1 mdC ^ N°biS per cluasdam Nostras in simili forma Brevis s,ilulionisP(em 1724 desuPer «peditas literas,2 quibus totum ipsius ConPraescrtini r^^'" inscru'mus confirmatam, et innovatam per nonnullos «rvari egulares in dictis Regnis degentes haud omnino, ut par erat, retarija'ri. qu nimo clus executionem variis artibus, inanibusque praetextibus ^ac inrT 0,110 e'UC,i ^rav,,er commoti fuimus, nec defuimus perinde dolo" 'Snationem Nostram cum Supcrioribus Oeneralibus ipsorum Ordi; «H. 280. Cf. N. 283.
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    634 Romani Ponti/ices 3 num communicare, eisque diserfo «^n \ ^ tem, ac intcntioncm no^st an esse T ^stam^T" omnimodae executioni dcmandTreJ tT™* ^tuU^T^ condignis Poenis animadverret tsi v ^^s, s u qua praediti sunt pfudent^ Zlut VCr° Super'"ores 0^1°^ Sedis mandata obscq^o id V^ ' * in Nos e ^ I Pr° * Jn«mo animi sui S ^ S et g"* eorum **** er etiam improbantes qui dq ui 2 nt™ *C,ara*«* 5 2* da..,ros oporan,, «mSS^J*** P°'IW« s " 2* "bus scripta, acta, et gesta fuer^nt f WnD,rtlil « nraefatis 5* sequuturis, auctoritatc Aposto, c7t n0re nr T** ef UU0™d<*X ™s, ac pro reprobafiSi ct'damn^ enore Praesentium reprobamus, et daml § 3. Praeterea graWu ™em £ Nost" e § haberlV0,um^ et deccn*. monium. ac iudicium pcrhibe re voS „ • PCr eadem Co»s^>°™ drentiae Nobis vicaria C „ rfs Dnr° e"teS'. d,stricte^c in virtute SancfaeOb, ChnstifidCibus debltae^ T** *Dgent,bua ab »■*■* «acte, et inviolabiliter, omrique eol „ praeciP'"'us. ct mandamos, «I •nterpretatione prorsus subl fl V ?' praetextu. «tulo, et contraria qoan centii praedecessoris Co^sl ?u 0mnia> et «ingula in enarrata L »'odo contenta, quae Clcru ntumS °rdinata' dec,arata- ac W Regnorum concernunt etfcm i 7 baecu,aren., tum Rcgularem praediclorura Praescribendam. ' m 'UXta forma,n *« hisce literis Nosfris, ut infra, [ MonLttrb,UConveUnrtus df^ C°nstituti°ne inter alia cautum fuerit, ne b Pcrsonac reclperentur ouam °8' tam virorum, quam mulierum plure W», Conventuum aul n °X Proventlbus ipsorum Monaslerioobvoi.tionibus in comniun "J"1' S,ve « consuetis eleemosynis, aliisque Pro firmiori saluberrmne , .COnferendis Possint commode susfeniari: hiflC eorumdem Monasterionm, r sanc«'°nis robore statuimus, ut Supcriore C|ericis, sive Conversi, thM ™n™ntuUm, ct Domorum subditis suis, sht on»nia ad victum, et JJStuT degentibus submiristrari curent, et bdaal eOnveotu nunc existerP T necessaria. Et si plures Religiosos in aliqw missum sustcntari vaU**?***^10 fuerit» quam '» eo iuxia modum pw mm eiusdem Provinciar r C Provi"cial's, sive Praelatus eos ad alh» su f.ciens sit, statim tran^ nVc"tl,m' qui ipsorum sustentationi idoneus, d gul,s provinciis deecnti,, .Quatc"us vero numcrus Rcligiosorum in sinKentmm, VIrcs Conventuum uniuscuiusquc Prpvincfe* Romani Pon ti f ices 635 rtspective excedat, non alii dcinccps ad Rcligiosum habitum in ca suscipiendum admittantur, donec per obitum hodie vivcntium illo redactus sit, ut commode ali valeant. Dilccto filio modcrno, et pro tempore existcnti Nostro, ei Aposlolicae Scdis in cisdem Hispaniarum Regnis Nuncio scrio iniungentes, quatenus sedulo curet, ut pracmissa plenarium suum effeclum obtineant, proul illi i" dicla Constitutionc demandatum fuerat I § 5. Similiter volumus, ut in promotione Regularium ad Ordines, Decrefum prae. mcm. Clementis Papae VIII praedccessoris etiam Nostri,1 iuxta memoratam Constitutionem accuratissime observetur, districte quoque inhibeiites omnibus Archicpiscopis, ct Episcopis pracfatis, ne eosdem Ordines conlcrre praesumant alicui Regulari, qui vel in Monasterio, sive Conventu ! Entra suam Dioecesim sito non degat, vel si de familia Monasterii, seu Conventus allerius Dioecesis fuerit, literas dimissorias sui Superioris Regularis non exhibeat, servata in praemissis Dccreti Clementis, ac Constitutionis Innocenlii pracdecessorum praedictorum dispositione. § 6. Eisdem quoque Archiepiscopis, et Episcopis sub interminatione Divmi Iud.cn denuo praecipimus, ut quibuscumque mulierum Monasteriis um sibi subiect.s, quam etiam quomodolibet exemptis, omni studio, ac diligenlia incumbant, et advigilent executioni corum, quae pro custodienda Sanct.mon.al.um Clausura, impediendoque in dicta Monasteria exterorum in^ressu tum in Sacri Concilii Tridentini Decretis,2 tum in Constitutione simihs memonae Gregorii Papae XIII praedecessoris itidem Nostri,' quam ■Jem Innocenl.us praedecessor in pracfata sua Constitutione innovavit, desupersancita fuerunt. § 7. Porro iniungimus quoque exactam eiusdem Innoccntii Constitutioobservant.am circa confessioncs a Rcgularibus praedictis, nec etiam ex uu io, quod eis competere perperam praetenditur in vim Bullae Cruciatae J nctae nuncupatae, ncc cx alio quocumque privilcgio excipiendas absquc praececiente approbatione, et licentia Ordinarii pro tempore existentis Loci, ouae i V^H^ poenitentiae ministrctur, servata quoque limitatione, •5 ouoTi e"tia ab C°dem Ordlnari0 adiecta fuerit, vel quoad tempus, cisibus |CUm' VCl KC"US Pcrsonan"n; declarantes, quod in omnibus itour • if? confessioncs aliter factae, et respective exceptae nullae, B 8 Ai u P8lqUe Confessarii eo ipso suspensi erunt. cumque O r e° rUr8U$ Prol"'bemus, atque interdicimus, ne Regulares cuiuscorum !"!' et ,ns,ituti cxcipere audcant confessiones Monialium, etiam ^plJum W 8UWectarUm' et ab Ordinarii iurisdictione quomodolibet '«erint ti U'tra ,icentiam suorum Superiorum Regularium examinati hati ab F lpsoru,n Monlallum confessionibus audiendfs specialiter appro'cssiones P . 000 n'occesano; et si secus factum fuerit, tunc quoque con"rrias, ct Confessarios ipso Iurc suspcnsos fore itidem dcclaramus. 1 S C r i • - -» 0 . Cf. N 376 * 15 "lart" ,59t*'-Ia Hcncd. XIV, const. Impositi Nobis, 27 febr. 1747. i a5NXH7' d' re5"'arib"$> c- 5 �
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    636 Romani Pontifices iS 9m Ab huiusmodi tarnen letre cr n*Mt* " " " ■ ^dovic,- s. R. e. cJZ£ SSSfy s s"''*°''oL^^-"orcs Qcncralcs, ac tOam p3 ""cada ■"noiM"SI**« «I confessiones MonMym , * CUi"svis Ordini R 1? """"" % -odi spccaii ^sssss Epi co"rD,r bicc,ar"m f ^/-*taf* cl .ndutec,rsC°P' D'0CCeSa"' «""-« 'c^ Romani Pontificcs 637 al.quod impedimen.um dtocTttrtSrf? Servaverint. vel eius Z£ Jonem Missae in liffff "2 usum Altaris l^estatorii, seu poHa H s RegU,arium cellis' » mimme obtemperaverint. P at"'S ^«tercumque coutravenerim,» §11. Decernentes, etc |Bu"' Ro,n-> tom. 12, p. 82-S4J. incurremts mera. 0 _ 293. ir?* xm' const' M*xim* ***** 14 um- * ad Posteror^^m^riSm ^« nostri in rerum suarum ™»™m6s passim literis tradita est „t ? SC,,,per adnibuerunt, adeo tesfaU. d e"'m frequentius i„ veterum D °* Verbis Praedicari niinime egeat; nihtf «ae sanctiombus leeitur « SCriptia' Sacris<lue Conciliorum, el EccfcJnnarUj a temporum L," ^ C.n"ni"a' Tabularia. Archiva, Conditoria. i documer.tis, chartis din.nm ru 'mUn ir,iuria servandis rerum geslaruni '"Hlc fides, ct veritas' re um Codicibus. Instrumentisque, conslrucu; Nec tantum vetcres ouloZ d SUcccssorum recordationem transmitti posscL ,,a"c Providentiam cuS r'"' Pontifices Antecessores nostri singularera ostcnderunt; sed caelernr eius'nodi Actis, et monumentis idcnlidem v'tas maximc i.motuif «2li?U0,,,e Ecc'esiarum Pastoribus tantae rei g* ad ''"structionem fuhirornm ^ renim sibi creditarum tcstcs Literw n;!sse»t quantae |„de E#SUmnM Servari voluerunt. quippe qui p mae Rcparator msicrmv n * manarent- E recentloribus Eccleslastfcie dfcd et ArchicPiSC0pus MeZ, ' US Car°,US Borromaeus S. R. E. Cardinalis, caeterorum etiam AaHES^ '" Cbnc,,io provi„ciali I, non unisuae.sed «natlram Ecclesiis, Sacrae suac Metropoli cOnbibufc § I. Quum vero ad aures nostras rumor pervenerit, in multis Episcopatibus, et Ecclesiis rem tam providam, utilcmque non sine privato, et publico damno negligi, quod nisi opportuno rcmedio tollere satagamus, incommoda Ecclesiarum facile in immensum crescent: Nos ex debito Pastoralis Officii Constilutionem a Pio V Antecessore nostro pro Archivis Sedium Episcopaiiuin uinusque Siciliae olim vulgatam, ' et fraudes, ac subreptiones Scripturarum, quae tempore Scdium Vacantium perpetrabantur, etiam respicientes, necessanum putavimus nonnullas alias Ordinationes, et Statuta his nostris Aposlolicis Litens, perpetuum robur habituris, edere tenoris sequentis, vide, § 2. Ut omnes Patriarchae, Metropolitae, Archiepiscopi, Episcopi, et Praelal, infcnores, Ordinarii Locorum, nullius Dioecesis, lurisdictionem EpiKopalem cxcrcentes. in tota Italia, eique adiacentibus Insulis, qui in suo P. a..o Episcopal, locum tutum, nec cuivis facile adeundum, pro servandis ■ eo >cr.prur.s ad D.gnitatem et lurisdiclionem Episcopalem sive Ordina nam Mcnsam. et Forum suae Curiae pertincntibus non habent, statim de bl r rei dest,nando seri0 cogitent, in quo loco tuto, congruo, non mescenti, unde Scripturis Iapsu temporis pern.cies ulla inferatur, loculi. Z m iMmana' recipiendis Scripturis, et Codicibus apta, secundum instrud J n ,' !i " IUS subiicietulara' disponantur, et diligenter clausa custoJ n i, , Chiva' et TabuIaria ohm erccta, iidem Praelati pro sua iSoralSf™'11* StatUm Sedu,° reco^oscant, illorum aptae capacitati, <t disnosit ' 'UX S,,pradlcta,n instructioncm, ut quoad fieri potest, structura, ouhiirL omn,um Archivorum sit uniformis, intra sex menses post harum PUblicatronem, provistiri. ^Iesiari?m rT terminus sex mensium iniungitur quibuscumque Capitulis P""um ut 1 ,hedralium> e< Collegiatarum, tam insigniurn, quam non insiiKqua L °CUm °PPorf"num, iuxta modum iam indicatum disponant in custodiant0"0 Cathedra,is vel collepatae Ecclesiac, ubi commode serventur. ^°rsum v ^ 8cnPturae' 'ura> et status corumdem capitulorum respicicntes. ^iremEcT0 ^"13"11"1 habcatur Pro scripturis, ad iura, et statum parti51 archiva e CS,.aruin cathedraliurn, collegiatarum attinentibus. Volumus enim, ^'atarum Cap',ulorum. ab '"'s, quae sunt Ecclcsiarum cathedralium, et col^ne cuiu °r,1,,,no dl'sb'nguantur; ideoque in prospectu, et facie sive anteriori ^hivurn SCUmciue archivi sive armari. extcrius scribatur cuiusnam sit illud ' an scilicet Ecclcsiae, an vero capiluli. ***fU nostri, 1 mtrt 1571. • BulL Rom., lom. 4r III, p. 151.
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    63S Rotnani Pontificcs 3 § 4. Haec observanda etiam praecipirnuT^ " ve i Superiore regulari cuiuscumqu ordj 1 J' qU0C»'n<>Ue Abba.e Pri a -s Iesu, vel cuiuscumque insfitufl tZll^T^^^^ taiis Beati ioannis Hie^olvm,W L*> T Spec,a,i no,a %>l nerl! constitutione Archivi L Toco 2 2?* ^ ^««"^SS^ Domus, Monasterii seu oZn^ rdemm qU° SUpra' c. ™ curentAbbatissae vel Priorissae etW - °mn,"no executi°"i Z ZT ««m, et Sacrarum VhtfnuT^ vatoria appellantur, q*eque ne &** "®*«^c Suniiiter haec *tol3L£^ v.s observetur ab Ecclesiis receptiti.s Co L d'S' Ct CUstodie» disArS pegationibus, tkniimiSSSmfSZ^ ****** Con^t locis piis cuiuscumque generis eV a!Z? ' m°ntibus » nistratione rectorurn? mfnisTo * m "t^ «uorum existenfibus. °tt,c,alium temporaneorum, sive pepe. r^p^ EpiscopiHnt, et clauserint ve| «C22iS^5K» Ut„SUpra' P°StQuam «*» omn, diiigenfia, et solfcimdiue ^S^Z^S^^^^^01^ cendum, et cum brevi sinllmm ■ , Cataloeum> et inventarium Z summario describendum curen 1 P '"T Syn°pSi' et ,emmak «> et inventarium a Notario seu An^, PVCt °rdinarii eumdem Catalogn* aut, eo impedito, ab Z p son,Zl ^ ^ EpiSC0,5a,is vel se ipsis seu Vicario GcnerTl 7Z l'v ™ SUDstitue»da. confici curcntcona eatalogus, et inventarium ab eSdemN?0"8 30 '"'"^6"1 substituenda'i<^ subscribatur. Catalogus vero in ttn i T'° Cance,,ari° sfngulfa p*ft accurate, et sedulo recojove ? °perls 3 Prae,at0' pos,QUam ip* "terque a Notario «SS;np,,u paginas ^"ter conscriplas, fide«aratas, subscribatur ,nan""fno.ProPnae Curiae, vel a persona ei subsiilutt, erigatur. et mventarium S,™'8 * ^ EP'*°Pa,ibn* ArcWvun,, utsuprv sive Ordinario el.VendnJ P Um PCr pub,icum Notarium, ab Episcopo ordinariae, conficiatur coram v S,t Canccl,arius Curiae Episcopalis * a praedictis Ordinariis JZ ) '^T nera,i aut alia Persona Ecclesias(icl ad horum benenlaei tlL ♦ Stlt,,enda' et corai» uno ex deputatis SemM eidem confectioni h2, et'am a,ternis vicibus, cum subscriptione illius, qui § 6 Catal "ucnucr't, ut supra. dralium,' et' CoEih i,,VCntarlum Archivi capitulorum Ecclesiarum Cathceligendum, conficiatur r Arc,,ivistam. u* inferius dicetur, a capitulo cathedralis, et colleriat duo°us Canonicis antiquioribus, et perilioribo, vi'"us. Invcntarium h,mle,,e0t°^dine Ct sllbscriptione, quam supra memoraCollegiatarurn dfsfincH u V Cata,0P« Archivi Ecclesiarum Cathedralium, scopo sive Ordinario * ''V° ^P1*"". I«r hominem a proprio Ep: siastica, ab ipsis n„, pu.!atum' coram Vicario Oenerali vel Persona &df Ecclesiae athcdralfav,a!r"S.,e,lffenda* necnon coram Canonico antiquiore conficiatur, ut 8UnPa , C°lleg,atae, appositis subscriptionibus eorumder Monasteriorum L Vr *' et Cata,0*i Scripturarum, quae in Archi«* ' 'OCOrUm ^arium servantur, eodem, quem ^ diximu.s Romani Poniifices 639 ordine conficiantur pcr Archivistam regularem ipsius Monaslerii seu Conmfm ut i»fcriliS' eligcndum, et coram Abbate vel Supcriore Monasterii, et j„iiquiorc ex Monachis regularibus Monasterii vel Conventus: qui quidem Abbas vel Supcrior suani subscriptioncm apponere debeant. § 8. In Ecclesiis Conventualibus seu receptitiis, Collegiis, et Seminariis, sforsum a Seminariis Episcopalibus, ut supra, memoratis, in convictibus, Congrepriionibus, Confraternitatibus, Hospitalibus, montibus pieUtis, aliisque locispiis, ut supra, inventarium, et catalogus coram primo Officiali et Camenrio cum eorum subscriptione per Archivistam, si ibi erit, alias per virum idoneum, ab administratoribus eorumdem locorum deputatum conficietur. §9. Huiusmodi inventarii, et catalogi, sic, ut diximus, confecti, duo exemplaria inter se prorsus similia conficiantur, quorum unum in Archivo ipso Episcopali ser\'etur, alterum apud Praelatum Dioecesis, ut supra, antiquiorem Cmonicum Qthedralis vel Collegiatae, Abbatem vel Superiorem Monasterii aut Conventus, Abbatissam vel Priorissam, aut Superiorem Monasterii monialium, et Conservatorii, Rectorem, vel primum Officialem locorum piorum respective, ut supra, ita tamen, ut perfuncti suo munere, successoribus illud Iradanl. ^:*. § 10. Eadem Archiva duabus clavibus, et seris inter se diversis aperian| hr; quarum una, quoad Archiva Episcopalia sive Ordinariorum, a Praelato sive Ordmano servabitur; altera Cancellario seu Notario Curiae Episcopalis, vel Ordinanae. Archivi autem Seminariorum Episcopalium una clavis ab Episcopo sive Ordmario, altera ab Archivi praefecto, pcr Episcopum sive Ordinanum eligendo, cum consilio deputatorum eorumdem Seminariorum, custo«tatur. Archivi capituli Ecclesiae Cathedralis vel Collegiatae unam clavim eiusdem Archivi Praefectus servabit, aliam Canonicus antiquior. & 12. Quotannis mense ianuarii inventario sive Catalogo Scripturarum ' ae scnpturae adiungantur, quae anno praecedenti confectae vel alias neglectae fuerunt Arrh" !7' Prae,ati' sive utriusque sexus Superiores suae Ecclesiae scripturas rcnivo mferendas curent, secundum instructionem inferius recitandam. veri t d I rdmarii Priu«IUam inventarium Archivi sui concinnandum cura«lispersas m<VXintii CMartas scripturnsque usurpatas, alio distractas, atque necess." Praesertim, sede vacante, contingere solet; et quaccumque «I ub/"! a.remedia adhibcantur, ut eaedcm scripturae Archivo restituantur, lium i'd • manIfe8tetur« Qui non sunt Ordinarii, coram Ordinariis, auxiu icianum praestantibus, agant pro scripturarum recuperationc, inque n'V"m suum translatione. ''cultate MX arC,liVIS n°n liceat effcrre scripturas sine Praelati vcl Superioris '«endi qKI ^ exscriDe,u'i' easdemque post triduum in suum locum resti'yngranl ' SynKraPha feceptionis, triduano tcmpore limitata, reponatur. Hanc todem 3m. scriPturas recipiens, sua manu in codice ad hoc retinendo in '"Ption'»1 V0' Subscribat: Ordinariis tamen locorum reservata facultalc pro§ 23's ,e,»Poris,